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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 891 m2,

RURZYCA

Cena 146 600 zł

Na sprzedaż oferujemy Państwu działkę w Rurzycy o powierzchni 891m2.

Znajduje się ona w centralnej części miejscowości, kilkadziesiąt metrów od drogi głównej.
Powstała ona z wydzielenia terenu z większej działki.
Dojazd z drogi głównej do działki drogą utwardzoną.

Media w drodze przy działce:
-Prąd
-Woda
-Kanalizacja
-Gaz

Lokalizacja:
- Urokliwa miejscowość położona ok.6 km od Szczecina oraz 6,5 km od Goleniowa – dla osób chcących
zamieszkać wokół natury z jednocześnie szybkim dostępem do miasta,
- bardzo dobre położenie względem węzłów komunikacyjnych - szybki dojazd na drogę ekspresową s3 w kierunku
Goleniowa, Szczecina,
- wokół dużo zieleni, miejsc spacerowych, świeże powietrze.
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W tym kompleksie dostępne są jeszcze 2 działki o powierzchni 1472m2 oraz 1788m2.

- W sąsiedztwie działki zabudowa jednorodzinna
- Teren płaski i suchy
- Regularny kształt działki

Działka przeznaczona pod zabudowę jednorodzinną z możliwością postawienia garażu. Wydane warunki
zabudowy. Wystawiona zgoda na podłączenie prądu oraz wody. W cenie udział w drodze dojazdowej. brak linii
wysokiego napięcia nad działką.

Serdecznie zapraszam na prezentację

Symbol 399259 Symbol SWO 399259

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 146 600,00 PLN

Cena za m2 164,53 PLN Kraj POLSKA

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość RURZYCA Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 891,00 m2 Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa UTWARDZONA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT., GAZ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Nr Licencji 24425

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


